
LIGNE S2

LE GOÛTIER 06:53

CHASSÉ - Abri La Baugé 06:57

LA FRESNAYE-SUR-CHÉDOUET - École Sainte-Jeanne-d'Arc07:00

LA FRESNAYE-SUR-CHÉDOUET - École publique07:04

CHASSÉ - Bourg 07:10

CHENAY - L'Aubrière 07:13

CHENAY - Carrefour du Sarthon 07:14

LIGNIÈRES-LA-CARELLE - Bourg / Garderie 07:17

LIGNIÈRES-LA-CARELLE - La Plaine 07:18

LE BUISSON - Rue aux Chevres 07:20

LES BROSSES 07:24

SAINT-PATERNE - Rue de Perseigne 07:27 Corr. S1

ALENCON - Echauffour 07:32

ALENCON - Point du Jour 07:34

ALENCON - Saint-Exupéry 07:36

ALENCON - Point du Jour 07:38

ALENCON - Jardin du Poilu 07:39

ALENCON - Réservoir 07:40

ALENCON - Saint-François 07:41

ALENCON - Gare SNCF 07:43

ALENCON - Lycée Alain 07:48

Me LMJV LMJV

ALENCON - Lycée Alain 12:15 17:25 18:15

ALENCON - Gare SNCF 12:20 17:30 18:20

ALENCON - Saint-Exupéry 12:25 17:35 18:25 Corr. S1 LMJV

ALENCON - Point du Jour 12:27 17:37 18:27

ALENCON - Echauffour 12:30 17:40 18:30

SAINT-PATERNE - Rue de Perseigne 12:35 17:45 18:35 Corr. S1 Me, LMJV

LES BROSSES 12:38 17:48 18:38

LE BUISSON - Rue aux Chevres 12:42 17:52 18:42

LIGNIÈRES-LA-CARELLE - La Plaine 12:44 17:54 18:44

LIGNIÈRES-LA-CARELLE - Bourg / Garderie 12:45 17:55 18:45

CHENAY - Carrefour du Sarthon 12:48 17:58 18:48

CHENAY - L'Aubrière 12:49 17:59 18:49

CHASSÉ - Bourg 12:52 18:02 18:52

CHASSÉ - Abri La Baugé 12:53 18:03 18:53

LA FRESNAYE-SUR-CHÉDOUET - École Sainte-Jeanne-d'Arc12:57 18:07 18:57

LA FRESNAYE-SUR-CHÉDOUET - École publique12:58 18:08 18:58

LE GOÛTIER 13:07 18:17 19:07

Horaires valables du 1er/09/2024 au 31/08/2025 

La LIGNE S2 circule du Lundi au Vendredi toute l’année, hors vacances scolaires,

Le bus ALTO ne circulent pas les jours fériés.


